
 

 
Saronno, 30 gennaio 2024 

 

 

Albo online 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Nomina commissione di selezione in relazione all’avviso per il reperimento di un esperto 

in teatro per la realizzazione di uno spettacolo teatrale “Il teatro va a scuola” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275; 

VISTO l’art 7 del D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTA la delibera di approvazione del PTOF; 

 

CONSIDERATO l’Avviso di selezione prot. n. 167/U del 12/01/2024 volto ad individuare un 

esperto in teatro per la realizzazione di uno spettacolo teatrale “Il teatro va a scuola” 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione di selezione che valuti le candidature 

pervenute; 

DISPONE 

Art. 1 nomina della Commissione 

 

E’ nominata in data odierna, la Commissione di selezione per la valutazione delle candidature 

pervenute in relazione al seguente Avviso di Selezione: 

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL REPERIMENTO DI UN ESPERTO IN TEATRO 

PER LA REALIZZAZIONE DI UNO SPETTACOLO TEATRALE “IL TEATRO VA A 

SCUOLA” 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0000411/U del 30/01/2024 11:14



 

 

Art. 2 composizione della Commissione 

 

La commissione di selezione per la valutazione delle candidature pervenute in relazione all’Avviso 

di Selezione di cui all’art. 1 è così composta: 

 

Del Monte Laura   Docente     Membro effettivo 

Rigamonti Monica   Docente     Membro effettivo  

Alessia Lambertoni   Docente     Membro effettivo 

con funzioni di segretaria 

 

Art. 3 data e ora della convocazione 

 

La Commissione si riunirà giovedì 01/02/2024 alle ore 08:40 presso l’Ufficio di Presidenza sito in 

Via Padre Luigi Monti, 61 Saronno (VA).  

 

Art. 4 valutazione delle candidature 

 

L’incarico verrà assegnato alla candidatura ritenuta migliore, risultante dalla somma dei punteggi 

attribuiti secondo i parametri elencati nella tabella di valutazione dei titoli, inserita nell’Avviso di 

Selezione. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico  

         Prof.ssa Monica Maria Zonca 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0000411/U del 30/01/2024 11:14


		2024-01-30T19:19:27+0100
	ZNCMCM66D59D946L




